We Wtorek dnia 4. Sierpnia 1812.

## Wiadomości zagraniczne.

## Francya.

Korrespondencya urzędowa między Francyą, Rossyą i Anglią przed wybuchnieniem terazniejszého woyny:

*Ciąg dalszy.*

III. Kopia Noty Xięcia Kurakina, piśsanéy do francuzkiego Ministra związków zewnetrznych.

*W Paryżu d. 18. (30.) Kwietnia 1812.*

Mości Xiężę! — Pozbawiony będąc od dwóch dni sposobności widzenia się z W. X. Mością i zakończenia z nim nagłej i potrzebny pracy, którą okoliczności czasowe nam zwalaia, a dla której żadna godzina na próżno upłynąć nie powinna; gdy widzę znikaiącą pewność ukończenia bez zwłoki takowego dzieła i przyprowadzenia go do pożądanego kresu, to jest zapobieżenia nie-szczęśliwym skutkom nagłego posuwania się wojsk N.